Resultado Final da II Etapa do Edital 002/2021

A CREDE 17 torna público o resultado final da segunda etapa do Edital

002/2021 MAIS PAIC que trata de Bolsas de Extensão Tecnológica no âmbito

do Programa Aprendizagem na Idade Certa – MAISPAIC que objetiva a

composição do banco de Articuladores Regionais do Mais Infância.

Canditado(a) Situação

Deijanete dos Santos Apta

Gleicilene Pires Moreira Apta

Maria Auxiliadora de Sales Apta

Maria do Rosário Dias Brasil Duarte Apta

Comissão de Seleção da Chamada Pública 002/2021 MAIS PAIC

Icó, 25 de fevereiro de 2021